
Sciences économiques / Economie monétaire et bancaire 

N° Matricule Nom Prénom Décision 

1 2005-6020986 ZOUAK Bilel Retenu(e) 

2 2006-6031521 BEZAZ Assia Retenu(e) 

3 2004-6017895 DEHEMCHI IBTISSEM Retenu(e) 

4 2003-6023431 SEID Mohamed Retenu(e) 

5 2004-6018815 derdour saliha Retenu(e) 

6 2004-6048822 HADIBY BILAL Retenu(e) 

7 2006-6016562 BOUZEMI Amar Retenu(e) 

8 2007-6002497 LEGHMOUCHE NOUR El HOUDA Retenu(e) 

9 2005-6016421 MALLEM Mereim Retenu(e) 

10 2006-6019708 FETHIA BOUNEGOURA Retenu(e) 

11 2006-9055997 KHEDIR okba En attente 

12 2007-6019926 RABOT HAKIMA 
En attente 

13 2004-6021812 BOUKADOUM SIHEM 
En attente 

14 2004-6028107 BOUABDALLAH FATIH 
En attente 

15 2007-6013486 EUTAMENE MOHAMED LAMINE 
En attente 

16 2007-6022027 BOUBRIK samira 
En attente 

17 2004-6015782 LEULMI Amina 
En attente 

18 2005-6015462 OMEIRI SALIMA 
En attente 

19 2006-4081171 KAIDI SABRINA 
En attente 

20 1997-533900 ZIAT AISSA 
En attente 

21 2007-6013018 LAOUAR STAIHI IMEN 
En attente 

22 2005-6015182 CHIDOUH RIMA 
En attente 

23 2001-627471 SERDANI MAHFOUD 
En attente 

24 2006-6025887 KRIM OUALID 
En attente 

25 2000-493220 GRAICHI Meriem 
En attente 

26 1989-460775 MAHAIMOUD amine 
En attente 

27 2004-6021283 NEKAKAA Soumia 
En attente 

28 1999-620143 NOUAOURA SOUMIA 
En attente 

29 2000-621215 SAAD KHORCHEF BESMA 
En attente 

30 2006-6017519 BENABBES DJABER 
En attente 



31 2004-6019625 BICHARI FARID 
En attente 

32 2006-3068352 GRINE OUSSAMA 
En attente 

33 2001-623060 BOUNEGOURA OUARDA 
En attente 

34 2006-4070327 MEBARKI MOHAMED LAMINE 
En attente 

 

  



Sciences économiques / Economie internationale 

N° Matricule Nom Prénom Décision 

1 2005-6015513 BECHIRI LOUBNA Retenu(e) 

2 2004-6029041 ZAGLIL HEBA Retenu(e) 

3 2004-6017932 BOUSSAID Samiha Retenu(e) 

4 2006-6019431 NECHEM Souad Retenu(e) 

5 2001-630161 LEMRADJI Badreddine Retenu(e) 

6 2006-6023855 METATLA hakima Retenu(e) 

7 2006-6029466 bouchebcheb Haroun Retenu(e) 

8 1998-528380 TOUIL DALLAL Retenu(e) 

9 1999-625292 CHALABI TAREK Retenu(e) 

10 2004-6027648 MAGHBOUNE wissam Retenu(e) 

11 2006-9055997 KHEDIR okba Enattente 

12 2007-6019926 RABOT HAKIMA Enattente 

13 2004-6021812 BOUKADOUM SIHEM Enattente 

14 2004-6028107 BOUABDALLAH FATIH Enattente 

15 2007-6013486 EUTAMENE MOHAMED LAMINE Enattente 

16 2007-6022027 BOUBRIK samira Enattente 

17 2004-6015782 LEULMI Amina Enattente 

18 2005-6015462 OMEIRI SALIMA Enattente 

19 2006-4081171 KAIDI SABRINA Enattente 

20 1997-533900 ZIAT AISSA Enattente 

21 2007-6013018 LAOUAR STAIHI IMEN Enattente 

22 2005-6015182 CHIDOUH RIMA Enattente 

23 2001-627471 SERDANI MAHFOUD Enattente 

24 2006-6025887 KRIM OUALID Enattente 

25 2000-493220 GRAICHI Meriem Enattente 

26 1989-460775 MAHAIMOUD amine Enattente 

27 2004-6021283 NEKAKAA Soumia Enattente 

28 1999-620143 NOUAOURA SOUMIA Enattente 

29 2000-621215 SAAD KHORCHEF BESMA Enattente 

30 2006-6017519 BENABBES DJABER Enattente 

31 2004-6019625 BICHARI FARID Enattente 

32 2006-3068352 GRINE OUSSAMA Enattente 

33 2001-623060 BOUNEGOURA OUARDA Enattente 

34 2006-4070327 MEBARKI MOHAMED LAMINE Enattente 

 



Sciences de gestion / Management 

N° Matricule Nom Prénom Décision 

1 2003-6015949 BOULECHFAR mounia Retenu(e) 

2 2007-6011158 ABDENNOURI OUASSILA Retenu(e) 

3 1998-36059810 Zaibet Ouahida Retenu(e) 

4 2002-616061 ZAOUAI SABRINA Retenu(e) 

5 2006-6015630 HAFSI Khedidja En attente 

6 2002-6016555 BOUSBAA CHAFIA En attente 

7 2006-6027949 LEKAMECHE Imen En attente 

8 2006-6017072 RAHMOUNI Soumaya En attente 

9 2001-621703 Guessoum Rachid En attente 

10 2001-615789 MEHILA FOUZIA En attente 

11 2005-6015980 BELMOKRE ZINEEDDINE En attente 

12 1997-534536 FETAISSA YAMINA En attente 

13 2007-4035758 ABBEKA NARIMANE En attente 

14 2001-615756 MEFDAOUI SAMIHA En attente 

15 2006-6023370 abdelhak brighet En attente 

16 2000-614536 MEFTAH MAROYF En attente 

17 2002-623827 BEKKOUCHE KAMEL En attente 

18 1999-611934 BLAMM Amar En attente 

19 2002-627276 SEFFOUD Salah Lamine En attente 

20 2000-615488 YAHIAOUI Khalida En attente 

21 2002-616776 BOUKERMA RABAH En attente 

22 2001-615343 AIACHI Meryem En attente 

23 2000-623103 DENDANI NABILA En attente 

24 2002-628530 Boukherissa Nadira En attente 

25 2007-6005085 YESSAAD AIDA En attente 

26 2007-6018552 ROUAGHI SABIHA En attente 

27 2007-6010606 RABOT ANISSA En attente 

28 2001-613911 BOULEGHEB NASSIRA En attente 

29 2004-6014625 Chelirem El amine En attente 

30 1999-628882 LATRECHE MOHAMED En attente 

31 2006-6022857 NERIER MOHAMED En attente 

32 2007-6002118 BOUCHEMAL Abderraouf En attente 

33 2001-624388 BABOUCHE NAWAL En attente 

34 2007-6003008 KASSOUMA imane En attente 

35 2003-6015749 HOUSSOU ASMA En attente 

36 2006-6025156 CHEKIIL ABDELKADER En attente 

37 2004-6015957 BOUHOUCHE RIMA En attente 

38 2002-613178 RAHMOUNI HAMIDA En attente 

39 2007-6010992 ZIGHED MOHAMED En attente 

40 2004-3046192 DJEHA Hemza En attente 

41 2007-6008849 LEMRABET Assia En attente 

42 2002-351525 TAHAR ABOUBAKER ESSEDIK En attente 

43 2004-6029652 LEBIOUT ASSIA En attente 

44 1997-537973 MANSOUR BOUNAB ABDELDJEBAR En attente 

45 2000-612891 LAOUAR HABIBA En attente 



46 2000-625520 DJEDIOUANE ABDELHAK En attente 

47 2000-615442 CHENOUF NAWEL En attente 

48 2005-6027112 BOUAFIA FETHI En attente 

49 2006-6016194 ZAGHBIB HANANE En attente 

50 2005-6015535 NEGAT MAROUANE En attente 

51 2006-6025152 HAMOUDA SABRINA En attente 

52 2006-6021854 HAMMADI YASMINA En attente 

53 2003-6016591 BOUSSAGAA SALAH EDDINE En attente 

54 2005-6015416 BOULABEIZ ASMA En attente 

55 2006-6032106 BITAL chahrazed En attente 

56 2002-622852 ZAIER Walid En attente 

57 1999-624013 BOUKHERBATA Salah En attente 

58 2007-6013077 TALA FATIMA ZOHRA En attente 

59 2004-6024374 BECHNIKH BILEL En attente 

60 2006-6015689 KIBOUDJ ABDERRAOUF En attente 

61 2001-628690 DECHIR KAMEL En attente 

62 2000-627719 CHAÏB Djamila En attente 

63 2001-620640 RAHAI Merouane En attente 

64 2002-622036 SOUADI MOUSSA En attente 

65 2005-6017890 AOUFI IMENE En attente 

66 2005-6015490 CHOUGUI Abdallah En attente 

67 2002-616271 STEILA NAIMA En attente 

68 2008-6000377 BOUDJENAH AMEL En attente 

69 2005-6015442 MOHAMED BOUTEBEN RAZIKA En attente 

 

 

  



Sciences de gestion / Management financier 

N° Matricule Nom Prénom Décision 

1 2004-6021808 GUEDMANI RABAB Retenu(e) 

2 2001-614750 TRIRAT Meriem Retenu(e) 

3 2007-6013905 BOUCHETIBET FATIMA ZOHRA Retenu(e) 

4 2000-622160 BOUKEBIR OURIDA Retenu(e) 

5 2006-6015630 HAFSI Khedidja En attente 

6 2002-6016555 BOUSBAA CHAFIA En attente 

7 2006-6027949 LEKAMECHE Imen En attente 

8 2006-6017072 RAHMOUNI Soumaya En attente 

9 2001-621703 Guessoum Rachid En attente 

10 2001-615789 MEHILA FOUZIA En attente 

11 2005-6015980 BELMOKRE ZINEEDDINE En attente 

12 1997-534536 FETAISSA YAMINA En attente 

13 2007-4035758 ABBEKA NARIMANE En attente 

14 2001-615756 MEFDAOUI SAMIHA En attente 

15 2006-6023370 abdelhak brighet En attente 

16 2000-614536 MEFTAH MAROYF En attente 

17 2002-623827 BEKKOUCHE KAMEL En attente 

18 1999-611934 BLAMM Amar En attente 

19 2002-627276 SEFFOUD Salah Lamine En attente 

20 2000-615488 YAHIAOUI Khalida En attente 

21 2002-616776 BOUKERMA RABAH En attente 

22 2001-615343 AIACHI Meryem En attente 

23 2000-623103 DENDANI NABILA En attente 

24 2002-628530 Boukherissa Nadira En attente 

25 2007-6005085 YESSAAD AIDA En attente 

26 2007-6018552 ROUAGHI SABIHA En attente 

27 2007-6010606 RABOT ANISSA En attente 

28 2001-613911 BOULEGHEB NASSIRA En attente 

29 2004-6014625 Chelirem El amine En attente 

30 1999-628882 LATRECHE MOHAMED En attente 

31 2006-6022857 NERIER MOHAMED En attente 

32 2007-6002118 BOUCHEMAL Abderraouf En attente 

33 2001-624388 BABOUCHE NAWAL En attente 

34 2007-6003008 KASSOUMA imane En attente 

35 2003-6015749 HOUSSOU ASMA En attente 

36 2006-6025156 CHEKIIL ABDELKADER En attente 

37 2004-6015957 BOUHOUCHE RIMA En attente 

38 2002-613178 RAHMOUNI HAMIDA En attente 

39 2007-6010992 ZIGHED MOHAMED En attente 

40 2004-3046192 DJEHA Hemza En attente 

41 2007-6008849 LEMRABET Assia En attente 

42 2002-351525 TAHAR ABOUBAKER ESSEDIK En attente 

43 2004-6029652 LEBIOUT ASSIA En attente 

44 1997-537973 MANSOUR BOUNAB ABDELDJEBAR En attente 

45 2000-612891 LAOUAR HABIBA En attente 



46 2000-625520 DJEDIOUANE ABDELHAK En attente 

47 2000-615442 CHENOUF NAWEL En attente 

48 2005-6027112 BOUAFIA FETHI En attente 

49 2006-6016194 ZAGHBIB HANANE En attente 

50 2005-6015535 NEGAT MAROUANE En attente 

51 2006-6025152 HAMOUDA SABRINA En attente 

52 2006-6021854 HAMMADI YASMINA En attente 

53 2003-6016591 BOUSSAGAA SALAH EDDINE En attente 

54 2005-6015416 BOULABEIZ ASMA En attente 

55 2006-6032106 BITAL chahrazed En attente 

56 2002-622852 ZAIER Walid En attente 

57 1999-624013 BOUKHERBATA Salah En attente 

58 2007-6013077 TALA FATIMA ZOHRA En attente 

59 2004-6024374 BECHNIKH BILEL En attente 

60 2006-6015689 KIBOUDJ ABDERRAOUF En attente 

61 2001-628690 DECHIR KAMEL En attente 

62 2000-627719 CHAÏB Djamila En attente 

63 2001-620640 RAHAI Merouane En attente 

64 2002-622036 SOUADI MOUSSA En attente 

65 2005-6017890 AOUFI IMENE En attente 

66 2005-6015490 CHOUGUI Abdallah En attente 

67 2002-616271 STEILA NAIMA En attente 

68 2008-6000377 BOUDJENAH AMEL En attente 

69 2005-6015442 MOHAMED BOUTEBEN RAZIKA En attente 

 



Sciences commerciales 
 
 

Marketing 
N° Matricule Nom Prénom Décision 

1 2006-6021791 AHMED CHEKKAT Mehdi Retenu(e) 

2 2005-4006784 DALAL DERRADJI Retenu(e) 

3 2002-613907 BEDDAIE HOUDDA Retenu(e) 

4 2006-6025708 SEMASSEL Mohamed Retenu(e) 

5 1997-546898 BOUANINBA LEZHAR Retenu(e) 

 
 

Finance et commerce internationale 
N° Matricule Nom Prénom Décision 

1 2003-4119051 TOUIL FATIMA Retenu(e) 

2 1995-1249 LEKOUI YACINE Retenu(e) 

 
 

Marketing hôtelier et touristique 
N° Matricule Nom Moyenne de classement Décision 

1 2004-60146225 CHELIGEM 10.89 Retenu(e) 

2 2002-614948 REMREM 10.31 Retenu(e) 

3 2002-622802 BRIOUA 10.23 Retenu(e) 

4 2003-6014901 AYAT 10.22 Retenu(e) 

5 1998-517101 CHEIKH BOUKAL 10.14 Retenu(e) 

6 2004-6025648 BOURAOUI 9.23 Retenu(e) 

 



Sciences financières et comptabilité 

Comptabilité et audit 

N° Matricule Nom Prénom Décision 

1 2007-6001221 BOUSNANE Boubakeur Retenu(e) 

2 2003-6020798 BOUCHAREB RIMA Retenu(e) 

3 2004-6015945 TENFOUR REBIHA En attente 

4 2006-6016360 BEZIANE SOUAD En attente 

5 1998-520640 DJILANI HASSIBA Enattente 

6 2007-6002406 KAFI MOUFIDA En attente 

7 2005-6016490 BENDJAMA MOUNA Enattente 

8 2006-6019405 RAHMANE ASMA En attente 

9 2007-6001696 BOUHADJAR Ismahane En attente 

10 2000-625254 KHETTABI CHAHINEZ En attente 

11 2005-6015552 MEDJRAB NASSER En attente 

12 2001-631019 RAMDANE LECHEHEB En attente 

13 1997-526195 BALASKA SALIMA En attente 

14 2003-6015941 HAFSI Meriem En attente 

 

 

  



Sciences financières et comptabilité 

Finance 

N° Matricule Nom Prénom Décision 

1 2005-6018175 BOUDJI SALIMA Retenu(e) 

2 2005-6016342 MOKRANE LEILA Retenu(e) 

3 2004-6015945 TENFOUR REBIHA Enattente 

4 2006-6016360 BEZIANE SOUAD Enattente 

5 1998-520640 DJILANI HASSIBA Enattente 

6 2007-6002406 KAFI MOUFIDA Enattente 

7 2005-6016490 BENDJAMA MOUNA Enattente 

8 2006-6019405 RAHMANE ASMA Enattente 

9 2007-6001696 BOUHADJAR Ismahane Enattente 

10 2000-625254 KHETTABI CHAHINEZ Enattente 

11 2005-6015552 MEDJRAB NASSER Enattente 

12 2001-631019 RAMDANE LECHEHEB Enattente 

13 1997-526195 BALASKA SALIMA Enattente 

14 2003-6015941 HAFSI Meriem Enattente 
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